



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ**

**ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ
ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ**

Κερατέα 02.08.2013.

Αριθμ. Πρωτ.: 599

Ταχ. Δ/ση: Λεωφ. Αθηνών Σουνίου 66
Ταχ. Κώδικας: 190 01, Κερατέα Αττικής
Τηλέφωνο: 22990 - 63243
Fax: 22990 – 63244
e-mail: anap30@otenet.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ

Θέμα: «Έγκριση διενέργειας της προμήθειας ειδών πυροσβεστικού δικτύου και εξοπλισμού πυροσβεστικών οχημάτων, με απευθείας ανάθεση».

Ο Πρόεδρος του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Λαυρεωτικής, έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010
2. Τις διατάξεις των άρθρων 245 έως 251 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ),
3. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 12 ,13 του Ν. 2286/95,
4. Τις διατάξεις του άρθρου 4 παρ 4 και του άρθρου 23, παρ 2 του ΕΚΠΟΤΑ,
5. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ),
6. Την περίπτωση VIII της παρ. 13 του άρθρου 2 του Ν. 2286/1995, όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 13 του Ν. 2503/1997.
7. Την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης και το γεγονός ότι δεν υπερβαίνει η ανάθεση το όριο που τίθεται για την απευθείας ανάθεση,
8. Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας δεν υπερβαίνει το ποσό των 15.000,00 €, συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α.,
9. Την υπ' αριθμ. 15/2013 απόφαση της Εκτελεστικής Επιτροπής με την οποία διατέθηκε πίστωση 12.790,77€ σε βάρος του 10-7135.002, με τίτλο «ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ - ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ», του προϋπολογισμού εξόδων Οικονομικού έτους 2013. (Π.Α.Υ. Α-39/28.06.2013)
10. Την 19/2013 τεχνική μελέτη που συντάχθηκε από την Τεχνική Υπηρεσία Δήμου Λαυρεωτικής για την προμήθεια ειδών πυροσβεστικού δικτύου και εξοπλισμού πυροσβεστικών οχημάτων η οποία εγκρίθηκε με την υπ' αριθμ. πρωτ. 479/18.07.2013 απόφαση Προέδρου,

11. Την με υπ' αριθμ. πρωτ. 486/19.07.2013 πρόσκληση υποβολής προσφορών,
12. Την με υπ' αριθμ. πρωτ. 509/25.07.2013 οικονομική προσφορά της «ABO DEMAN A.B.E.E.» με Α.Φ.Μ. 998381403 της Δ.Ο.Υ. ΦΑΒΕ ΑΘΗΝΩΝ, η οποία προσέφερε την τιμή των 11.652,41€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 23%,
13. Την ανάγκη του Συνδέσμου για την προμήθεια των αναφερομένων στο θέμα ειδών.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε την προμήθεια απόσπασμα τεχνικών προδιαγραφών των προμηθευόμενων ειδών όπως εμφανίζονται στον κάτωθι πίνακα:

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ
1	Πυροσβεστικός σωλήνας πίεσης λειτουργίας 16 bar με storz Φ65, 15m	12	130,00 €	1.560,00 €
2	Πυροσβεστικός σωλήνας πίεσης λειτουργίας 16 bar με storz Φ45, 15m	21	115,00 €	2.415,00 €
3	Πυροσβεστικός σωλήνας πίεσης λειτουργίας 16 bar με storz Φ25, 25m	21	110,00 €	2.310,00 €
4	Αυλός με storz Φ45	2	80,00 €	160,00 €
5	Αυλός με storz Φ25	9	90,00 €	810,00 €
6	Συστολή storz Φ65 - σπείρωμα υδροστομίων 2 1/2"	8	40,00 €	320,00 €
7	Συστολή με storz Φ65 / Φ45	4	35,00 €	140,00 €
8	Συστολή με storz Φ52 / Φ45	2	34,00 €	68,00 €
9	Συστολή με storz Φ45 / Φ25	8	33,00 €	264,00 €
10	Δίκρουνο με storz (Φ45 X 2x25) και δύο βάνες ροής	3	150,00 €	450,00 €
11	Δίκρουνο με storz (Φ65 x 2x25) και δύο βάνες ροής	2	200,00 €	400,00 €
12	Κλειδί Υδροστομίων ρυθμιζόμενο (με περιστρεφόμενη κεφαλή)	4	65,00 €	260,00 €
13	Πώμα storz 25	6	7,00 €	42,00 €
14	Πώμα storz 45	1	20,00 €	20,00 €
15	Πώμα storz 65	2	20,00 €	40,00 €
16	Πυροσβεστικός κρουνός	1	450,00 €	450,00 €
17	Σειρήνα	2	200,00 €	400,00 €
18	Φάρος	2	70,00 €	140,00 €
19	Μετατροπέας τάσης	2	75,00 €	150,00 €

ΣΥΝΟΛΟ:	10.399,00 €
Φ.Π.Α. (23%):	2.391,77 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:	12.790,77 €

Β. Αναθέτουμε στον προμηθευτή «ABO DEMAN A.B.E.E.» με Α.Φ.Μ. 998381403 της Δ.Ο.Υ. ΦΑΒΕ ΑΘΗΝΩΝ, ο οποίος προσέφερε την τιμή των 11.652,41€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 23%, την παρακάτω προμήθεια:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ
1	Πυροσβεστικός σωλήνας πίεσης λειτουργίας 16 bar με storz Φ65, 15m	12	125,00	1.500,00
2	Πυροσβεστικός σωλήνας πίεσης λειτουργίας 16 bar με storz Φ45, 15m	21	99,90	2.097,90
3	Πυροσβεστικός σωλήνας πίεσης λειτουργίας 16 bar με storz Φ25, 25m	21	98,20	2.062,20
4	Αυλός με storz Φ45	2	77,00	154,00
5	Αυλός με storz Φ25	9	86,00	774,00
6	Συστολή storz Φ65 - σπείρωμα υδροστομίων 2 1/2"	8	35,00	280,00
7	Συστολή με storz Φ65 / Φ45	4	29,00	116,00
8	Συστολή με storz Φ52 / Φ45	2	32,00	64,00
9	Συστολή με storz Φ45 / Φ25	8	32,50	260,00
10	Δίκρουνο με storz (Φ45 X 2x25) και δύο βάνες ροής	3	147,00	441,00
11	Δίκρουνο με storz (Φ65 χ 2x25) και δύο βάνες ροής	2	193,00	386,00
12	Κλειδί Υδροστομίων ρυθμιζόμενο (με περιστρεφόμενη κεφαλή)	4	57,60	230,40
13	Πώμα storz 25	6	4,85	29,10
14	Πώμα storz 45	1	16,50	16,50
15	Πώμα storz 65	2	14,20	28,40
16	Πυροσβεστικός κρουνός	1	427,00	427,00
17	Σειρήνα	2	185,00	370,00
18	Φάρος	2	58,50	117,00
19	Μετατροπέας τάσης	2	60,00	120,00
			ΣΥΝΟΛΟ:	9.473,50

Φ.Π.Α. (23%):	2.178,91
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:	11.652,41

Ο Πρόεδρος του
Αναπτυξιακού Συνδέσμου Λαυρεωτικής

Λεβαντής Κωνσταντίνος
Δήμαρχος Λαυρεωτικής